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Freedom of Information Act Request 

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information:  
 

1. Does the Trust use private hospitals and clinics to help support its service? YES 
2. If answered yes, please confirm what specialties are supported by private clinics 

and hospitals. 
3. Please can you confirm the names of the private clinics and hospitals that the 

Trust uses to support its services? 
 

Parkhill and Practice plus to support T & O 

Solutions for Health to provide the HIV element of our GU Med services 

Scrivens for Audiology 


